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DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL
Tel. 2665-0002 y 2665-0783
____________________________________________________________________________


LICENCIAS PARA COMERCIALIZACION DE BEBIDAS ALCHOLICAS 2019




__________________________________
	Nº DE LICENCIA
	NOMBRE
	FECHA DE SOLICITUD
	
LUGAR DE FUNCIONAMIENTO
	NUMERO DE ACTA
	FECHA
	NUMERO DE ACUERDO

	1
	ANTONIO RUBIO PORTILLO
	03-01-2019
	6ª Av. Sur, Barrio San Juan, Chinameca. 
	2
	21-01-2019
	1

	2
	NOEL DE LA PAZ PORTILLO
	07-01-2019
	2ª  Av. Norte, Barrio Dolores. 
	2
	21-01-2019
	1

	3
	KAREN JUDITH LARIN
	04-01-2019
	Caserío El Alto, Cantón Conacastal
	2
	21-01-2019
	1

	4
	MIRNA  MEDRANO VDA.  DE BONILLA
	03-01-2019
	Caserío Las Placitas, Cantón Conacastal
	2
	21-01-2019
	1

	5
	[bookmark: _GoBack]ANA DE JESUS SARAVIA 
	08-01-2019
	Tienda San Carlos, Barrio Dolores
	2
	21-01-2019
	1

	6
	JOSE LUIS  JUAREZ
	03-01-2019
	6º Calle Poniente, Nº 2. Barrio Yusique
	2
	21-01-2019
	1

	7
	MARIA LIDIA MARTINEZ CARRANZA
	14-12-2018
	2º Av. Sur y 10º Calle Poniente. B. san Juan
	2
	21-01-2019
	1
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